
ZARZĄDZENIE NR  35/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA  

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

                   

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 

Września 1939 r. w Radymnie, który odbył się w dniu 10 maja 2023 r.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz  

Miasta Radymna  

       Mieczysław Piziurny 

 


